
Tarifs en €uros, par personne
Hors assurance Carré Neige
Nombre de jours consécutifs
/Rates in €uros per person 
Without insurance Carré Neige 
Consecutive days

SOLO TRIBU FAMILLE
Adulte 
/Adult

13/-65 ans 
13/-65 years

Enfant 
/Child

5/-13 ans 
5/-13 years

Senior
65/-75 ans 

65/-75 years

Achat groupé
3 skieurs et plus 

Joint purchase for 3 skiers 
or more

2 parents
+ 2 enfants 5/-18 ans** 

FAMILY: 2 parents 
+ 2 children 5/-18 years**

4 heures/hours 67,00 53,60 60,30

Famille, amis, groupez-vous 
et économisez 20 € sur votre 

forfait 6 jours 3 Vallées.* 
Families and friends, buy 

together and save €20 on a 
6-day 3 Vallées pass.*

Avec le Pass Famille, c’est 
tarif enfant pour tous !*** 

With a Family Pass, everybody 
pays the child tariff!***

1 jour/day 75,00 60,00 67,50

2 jours/days 150,00 120,00 135,00

3 jours/days 225,00 180,00 202,50

4 jours/days 300,00 240,00 270,00

5 jours/days 355,00 284,00 319,50 Tarifs par personne/Rates per person

6 jours/days 375,00 300,00 337,50 355,00 300,00

7 jours/days 433,00 346,40 389,70 413,00 346,40

8 jours/days 491,00 392,80 441,90 471,00 392,80

9 jours/days 549,00 439,20 494,10 529,00 439,20

10 jours/days 607,00 485,60 546,30 587,00 485,60

11 jours/days 665,00 532,00 598,50 645,00 532,00

12 jours/days 723,00 578,40 650,70 703,00 578,40

13 jours/days 781,00 624,80 702,90 761,00 624,80

14 jours/days 839,00 671,20 755,10 819,00 671,20

3 VALLÉES SKI PASS
23/12/2023 - 12/04/2024

PIÉTONS
PEDESTRIANS
Découvrez l’imense terrain de jeu qu’offre Les 3 Vallées 
sans les skis.
Discover the vast 3 Vallées area whitout skis.

*  Un seul règlement par tribu. Mêmes dates, même domaine skiable pour tous les skieurs.
**  Pass famille : disponible de 2 à 7 enfants (5/-18 ans).
***  Excepté pour le forfait saison.
La durée d’un forfait s’entend en « jours consécutifs ».
Justificatif date de naissance pour : gratuité (-5/75 ans et +), réductions (enfant & senior), enfants du 
pass famille et forfait saison moins de 30 ans.
Photo obligatoire (prise directement par l’hôtesse) pour : gratuité (-5/75 ans et +), forfaits saison.
Tarifs par personne en euros non contractuels, pouvant être modifiés en cas de changement de TVA 
ou d’inflation

*  One payment per group. Same dates, same ski area for all skiers.
**  Family Pass: available from 2 to 7 children (5/-18 years).
*** Except for season passes.
The duration of a skipass refers to “consecutive days”.
Proof of age compulsory for: free passes (-5/75 years and +), reductions (child & senior), 
Family Pass’ children and season passes for the under-30s.
Photo compulsory for: free passes (-5/75 years and +), Season Pass.
Prices in euros per person, not contractual and could be modified in case of a change in the 
rate of VAT or an abnormally high rate of inflation.

Tarifs par personne en euros non contractuels, pouvant être modifiés en cas de changement de TVA ou d’inflation anormalement élevée. 
Prices in euros per person, not contractual and could be modified in case of a change in the rate of VAT or an abnormally high rate of inflation.
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Tarif unique 
/Single rate

1 tronçon/1 lift section 11,50

2 tronçons/2 lift section 19,00

1 accès à la Folie Douce 
/1 access to Folie Douce 13,00

1 jour/day 28,00

6 jours/days 85,00

Descente gratuite/Free Descent

ASSURANCE
INSURANCE

En supplément du prix des forfaits mais à acheter 
en même temps et pour la même durée que celle 
du forfait.
The price is additional to the lift pass rates (to be 
bought at the same time and for the same duration). 

Tarif unique 
/Single rate

Prix par jour/Price per day
À venir 

/coming 
soon

De 8 à 21 jours consécutifs 
/From 8 to 21 consecutive days

Saison/Season

Tarifs en euros soumis à modifications notamment en cas de 
changement du taux de TVA.
All rates in euros subject to variation included in case of change 
in VAT rate.

www.carreneige.com

PROJET



3 VALLÉES SKI PASS
02/12 - 15/12/2023

* �Un�seul�règlement�par�tribu.�Mêmes�dates,�même�domaine�skiable�pour�tous�les�skieurs.
** �Pass�famille :�disponible�de�2�à�7 enfants�(5/-18�ans).
*** �Excepté�pour�le�forfait�saison.
La�durée�d’un�forfait�s’entend�en�«�jours�consécutifs�».
Justificatif�date�de�naissance�pour :�gratuité�(-5/75 ans�et�+),�réductions�(enfant�&�senior),�enfants�du�
pass�famille�et�forfait�saison�moins�de�30�ans.
Photo�obligatoire�(prise�directement�par�l’hôtesse)�pour :�gratuité�(-5/75�ans�et +),�forfaits�saison.
Tarifs�par�personne�en�euros�non�contractuels,�pouvant�être�modifiés�en�cas�de�changement�de�TVA�
ou�d’inflation

* �One�payment�per�group.�Same�dates,�same�ski�area�for�all�skiers.
** �Family�Pass:�available�from�2�to�7 children�(5/-18�years).
*** Except�for�season�passes.
The�duration�of�a�skipass�refers�to�“consecutive�days”.
Proof�of�age�compulsory�for:�free�passes�(-5/75�years�and +),�reductions�(child�&�senior),�
Family Pass’�children�and�season�passes�for�the�under-30s.
Photo�compulsory�for:�free�passes�(-5/75�years�and�+),�Season�Pass.
Prices�in�euros�per�person,�not�contractual�and�could�be�modified�in�case�of�a�change�in�the�
rate�of�VAT�or�an�abnormally�high�rate�of�inflation.

Tarifs par personne en euros non contractuels, pouvant être modifiés en cas de changement de TVA ou d’inflation anormalement élevée. 
Prices in euros per person, not contractual and could be modified in case of a change in the rate of VAT or an abnormally high rate of inflation.
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PROJET
Tarifs en €uros, par personne
Hors assurance Carré Neige
Nombre de jours consécutifs
/Rates in €uros per person 
Without insurance Carré Neige 
Consecutive days

SOLO TRIBU FAMILLE
Adulte 
/Adult

13/-65 ans 
13/-65 years

Enfant 
/Child

5/-13 ans 
5/-13 years

Senior
65/-75 ans 

65/-75 years

Achat groupé
3 skieurs et plus 

Joint purchase for 3 skiers 
or more

2 parents
+ 2 enfants 5/-18 ans** 

FAMILY: 2 parents 
+ 2 children 5/-18 years**

4 heures/hours 53,60 42,80 48,20

Famille, amis, groupez-vous 
et économisez 20 € sur votre 

forfait 6 jours 3 Vallées.* 
Families and friends, buy 

together and save €20 on a 
6-day 3 Vallées pass.*

Avec le Pass Famille, c’est 
tarif enfant pour tous !*** 

With a Family Pass, everybody 
pays the child tariff!***

1 jour/day 60,00 48,00 54,00

2 jours/days 120,00 96,00 108,00

3 jours/days 180,00 144,00 162,00

4 jours/days 240,00 192,00 216,00

5 jours/days 280,00 224,00 252,00 Tarifs par personne/Rates per person

6 jours/days 300,00 240,00 270,00 280,00 240,00

7 jours/days 346,40 277,10 311,70 326,40 277,10

8 jours/days 392,80 314,20 353,50 372,80 314,20

9 jours/days 439,20 351,30 395,20 419,20 351,30

10 jours/days 485,60 388,40 437,00 465,60 388,40

11 jours/days 532,00 425,60 478,80 512,00 425,60

12 jours/days 578,40 462,70 520,50 558,40 462,70

13 jours/days 624,80 499,80 562,30 604,80 499,80

14 jours/days 671,20 536,90 604,00 651,20 536,90

PIÉTONS
PEDESTRIANS
Découvrez�l’imense�terrain�de�jeu�qu’offre�Les�3 Vallées�
sans�les�skis.
Discover the vast 3 Vallées area whitout skis.

Tarif unique 
/Single rate

1 tronçon/1 lift section 11,50

2 tronçons/2 lift section 19,00

1 accès à la Folie Douce 
/1 access to Folie Douce 13,00

1 jour/day 28,00

6 jours/days 85,00

Descente gratuite/Free Descent

ASSURANCE
INSURANCE

En�supplément�du�prix�des�forfaits�mais�à�acheter�
en�même�temps�et�pour�la�même�durée�que�celle�
du�forfait.
The price is additional to the lift pass rates (to be 
bought at the same time and for the same duration). 

Tarif unique 
/Single rate

Prix par jour/Price�per�day
À venir 
/coming�

soon

De 8 à 21 jours consécutifs 
/From�8�to�21�consecutive�days

Saison/Season

Tarifs�en�euros�soumis�à�modifications�notamment�en�cas�de�
changement�du�taux�de�TVA.
All�rates�in�euros�subject�to�variation�included�in�case�of�change�
in�VAT�rate.

www.carreneige.com



PROJET
Tarifs en €uros, par personne
Hors assurance Carré Neige
Nombre de jours consécutifs
/Rates in €uros per person 
Without insurance Carré Neige 
Consecutive days

SOLO TRIBU FAMILLE
Adulte 
/Adult

13/-65 ans 
13/-65 years

Enfant 
/Child

5/-13 ans 
5/-13 years

Senior
65/-75 ans 

65/-75 years

Achat groupé
3 skieurs et plus 

Joint purchase for 3 skiers 
or more

2 parents
+ 2 enfants 5/-18 ans** 

FAMILY: 2 parents 
+ 2 children 5/-18 years**

16/12 - 
22/12/2023 

13/04 - 
19/04/2024

4 heures/hours 60,30 48,20 54,20

Famille, amis, groupez-vous 
et économisez 20 € sur votre 

forfait 6 jours 3 Vallées.* 
Families and friends, buy 

together and save €20 on a 
6-day 3 Vallées pass.*

Avec le Pass Famille, c’est 
tarif enfant pour tous !*** 

With a Family Pass, everybody 
pays the child tariff!***

1 jour/day 67,50 54,00 60,70

2 jours/days 135,00 108,00 121,50

3 jours/days 202,50 162,00 182,20

4 jours/days 270,00 216,00 243,00

5 jours/days 317,50 254,00 285,70 Tarifs par personne/Rates per person

6 jours/days 337,50 270,00 303,70 317,50 270,00

7 jours/days 389,70 311,70 350,70 369,70 311,70 Tarif unique 
/Single rate

1 tronçon/1 lift section 11,50

2 tronçons/2 lift section 19,00

1 accès à la Folie Douce 
/1 access to Folie Douce 13,00

1 jour/day 28,00

6 jours/days 85,00

Descente gratuite/Free Descent

3 VALLÉES SKI PASS
16/12 - 22/12/2023 & 13/04 - 19/04/2024

ASSURANCE
INSURANCE

En supplément du prix des forfaits mais à acheter 
en même temps et pour la même durée que celle 
du forfait.
The price is additional to the lift pass rates (to be 
bought at the same time and for the same duration). 

Tarif unique 
/Single rate

Prix par jour/Price per day
À venir 

/coming 
soon

De 8 à 21 jours consécutifs 
/From 8 to 21 consecutive days

Saison/Season

Tarifs en euros soumis à modifications notamment en cas de 
changement du taux de TVA.
All rates in euros subject to variation included in case of change 
in VAT rate.

www.carreneige.com

PIÉTONS
PEDESTRIANS
Découvrez l’imense terrain de jeu qu’offre Les 3 Vallées 
sans les skis.
Discover the vast 3 Vallées area whitout skis.

*  Un seul règlement par tribu. Mêmes dates, même domaine skiable pour tous les skieurs.
**  Pass famille : disponible de 2 à 7 enfants (5/-18 ans).
***  Excepté pour le forfait saison.
La durée d’un forfait s’entend en « jours consécutifs ».
Justificatif date de naissance pour : gratuité (-5/75 ans et +), réductions (enfant & senior), enfants du 
pass famille et forfait saison moins de 30 ans.
Photo obligatoire (prise directement par l’hôtesse) pour : gratuité (-5/75 ans et +), forfaits saison.
Tarifs par personne en euros non contractuels, pouvant être modifiés en cas de changement de TVA 
ou d’inflation

*  One payment per group. Same dates, same ski area for all skiers.
**  Family Pass: available from 2 to 7 children (5/-18 years).
*** Except for season passes.
The duration of a skipass refers to “consecutive days”.
Proof of age compulsory for: free passes (-5/75 years and +), reductions (child & senior), 
Family Pass’ children and season passes for the under-30s.
Photo compulsory for: free passes (-5/75 years and +), Season Pass.
Prices in euros per person, not contractual and could be modified in case of a change in the 
rate of VAT or an abnormally high rate of inflation.

Tarifs par personne en euros non contractuels, pouvant être modifiés en cas de changement de TVA ou d’inflation anormalement élevée. 
Prices in euros per person, not contractual and could be modified in case of a change in the rate of VAT or an abnormally high rate of inflation.
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